

Protokół Nr 49/2024

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 29 listopada 2024 roku w sali konferencyjnej przy gabinecie Starosty (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 10³⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Tomasz Pleban

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

49/208/2024 w sprawie umorzenia należności pieniężnych Powiatu Kieleckiego z tytułu pożyczki udzielonej Szpitalowi Powiatowemu w Chmielniku, zgodnie z Uchwałą Nr 26/121/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 04 września 2024 r.,

49/209/2024 w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr 364/149/203 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie wprowadzenia i stosowania wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywania się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych,

49/210/2024 w sprawie zmiany Uchwały Nr 415/23/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla Powiatu Kieleckiego na 2024 rok.

2. Sprawy różne:

Skarbnik Powiatu Anna Moskwa poinformowała Zarząd, iż Komisja Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Kielcach na posiedzeniu w dniu 27 listopada 2024 r. wystosowała wniosek o zabezpieczenie środków finansowych w projekcie budżetu Powiatu Kieleckiego na 2025 rok z przeznaczeniem na wsparcie finansowe organizacji pozarządowych z terenu powiatu kieleckiego w zakresie: kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w kwocie 50 tys. zł; kultury fizycznej i sportu w kwocie 40 tys. zł oraz turystyki w kwocie 30 tys. zł. Wniosek komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do powyższego wniosku, jednakże zdecydował o zabezpieczeniu w projekcie budżetu na rok 2025 środków finansowych w kwocie 45 tys. zł

na kulturę i ochronę dziedzictwa oraz 20 tys. zł na turystykę. W zakresie kultury fizycznej i sportu kwota zabezpieczona w projekcie budżetu pokrywa się z kwotą wnioskowaną przez Komisję. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Skarbnika Powiatu do przygotowania stosownej autopoprawki do projektu budżetu Powiatu Kieleckiego na 2025 rok.

Ponadto Skarbnik Powiatu Anna Moskwa poinformowała Zarząd, iż Powiatowy Zespół Szkół w Łopusznie wystąpił z wnioskiem o zabezpieczenie w projekcie budżetu Powiatu Kieleckiego na przyszły rok środków finansowych na zakup traktorka do koszenia trawy. W związku z powyższym poprosiła Zarząd o zajęcie stanowiska w przedmiotowej kwestii.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do powyższego wniosku Powiatowego Zespołu Szkół w Łopusznie.

Dodatkowo Skarbnik Powiatu Anna Moskwa poprosiła Zarząd o wyrażenie zgody na dokonanie przesunięcia środków finansowych w kwocie 30 tys. zł z przeznaczeniem na realizację zadań senioralnych (m. in. organizacja Senioriady w 2025 r.) oraz zmniejszenie o ok. 1 mln zł środków finansowych przeznaczonych na wykup nieruchomości przez Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami i przesunięcie ich na zadanie inwestycyjne polegające na zakupie i montażu nowego systemu kontroli czasu pracy w Starostwie Powiatowym w Kielcach.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższe zmiany. Jednocześnie zobowiązał Skarbnika Powiatu do przygotowania stosownej autopoprawki do projektu budżetu Powiatu Kieleckiego na 2025 rok.

Ponadto Starosta Kielecki Tomasz Pleban zwrócił uwagę, iż w jego ocenie Powiat Kielecki w najbliższych latach większą uwagę powinien skierować na kwestię osób młodych. W związku z powyższym poprosił członków Zarządu o rozważenie powyższej sprawy oraz przedłożenie na jednym z kolejnych posiedzeń propozycji konkretnych działań czy programów ukierunkowanych na wsparcie utalentowanej i zdolnej młodzieży z terenu Powiatu Kieleckiego (poza dotychczas stosowanymi formami wsparcia).

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 29 listopada 2024 roku.

Zakończenie obrad – godz. 11¹⁰

Protokół liczy 3 strony.

Protokołował Bartosz Bysiak.

Protokół sporządzono 29 listopada 2024 r.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Tomasz Pleban

Wicestarosta:

Tomasz Dulny

Członkowie Zarządu:

Mirosław Gębski

Cezary Majcher

Mariusz Ściana

Handwritten signatures in blue ink corresponding to the list of officials: Tomasz Pleban, Tomasz Dulny, Mirosław Gębski, Cezary Majcher, and Mariusz Ściana.

Dyrektor
Wydziału Organizacyjnego
EW
Ewa Kinorska
Kierownik
Referatu obsługi Rady i Zarządu
Bysiak
Bartosz Bysiak